
HÍRLEVÉL 2012. Húsvét

Nagycsütörtök

HÍRLEVÉLHÍRLEVÉL
Sárbogárd-Sárszentmiklósi Sárbogárd-Sárszentmiklósi 
Evangélikus EgyházközségEvangélikus Egyházközség

2012. Húsvét2012. Húsvét

Nagypéntek

Ó, áldott nagycsütörtök esték,
mikor a csöngei imaházban megtörtük Krisztus testét.

Alig voltunk többen, mint a tanítványok,
de a fáradt, ráncos arcokon könny csillámlott.

Ünnep volt, igazi, mély és tiszta,
letéve mind a bűnök piszka.
Fehéren ragyogott az oltár...
Jézusom, te velünk voltál.

Ott és akkor,
s azóta mindig, mikor hallom vagy mondom
a szerzés igéit, földerengnek azok az esték.

Arcok, melyeken nincs álarc, se festék,
gazdag szegénység, igaz tisztesség...

Testvérek, kik utaimat imádsággal kísérték.

Azóta mindig, mikor letérdelek
várva a föloldozó szóra,

visszatér az a visszahozhatatlan óra.
Azok az áldott nagycsütörtök esték,

mikor a csöngei imaházban megtörtük Krisztus testét,
s egyek voltunk, egy szeretetközösség.

Deméné Smidéliusz Katalin: Csöngei nagycsütörtök

Sík Sándor: Jézus és a kereszt

Akkor fölemelék a keresztet a poroszlók, 
És tompán megzördültek a hosszú nagy szegek. 

Odalépett. Szemében két csillag remegett, 
S az ostor izzó csókja szent vállain piroslott. 

Vöröslő fény világolt a Koponyák-hegyén, 
Az égen torladoztak fekete fellegek. 

Már vijjogott a szél, a föld már reszketett, 
És recsegett a kárpit a templom rejtekén. 

A palota előtt kiáltozott rekedten 
A hullámzó tömeg, kis, szegény emberek. 
A lét örök forgása egy percre megmeredt, 

S némán egymásra néztek: Krisztus és kereszt, ketten. 

Nagy, ismeretlen tűzzel a lét új titka rezgett 
Szemén és homlokán s a töviskoszorún. 
És karjait kitárta, szelíden, szomorún, 
És magához ölelte a rettentő keresztet. 

A tartalomból:

Nagyheti lélekerősítő
Hírek
Események
Tisztújítás
Székelykapu
Nagyhét istentiszteleti rendje
Gyülekezeti alkalmak
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Nagyszombat Húsvét vasárnap

Töviskorona,
szögek, kocka, köntös,

véres lába, mit a könnyem öntöz.
Éles kard járja át most a szívemet,

siratom, siratom az elsőszülöttemet.

Elrejtette akkor arcát a nap,
mellettük csak a hű János maradt,

s kissé távolabb Mária Magdalából,
aki velem zokog és gyászol.

Együtt halljuk a végső szavakat,
jaj, fiam, fiam, a szívem megszakad!

Miért is jajongok itt tehetetlen,
bár helyetted lennék inkább a kereszten!

S te járnád Galilea tájait, 
nézhetnéd a Genezáret-tó kéklő fodrait.
Taníthatnál liliomokról, égi madárról...

az atyai, hű gondoskodásról.
Lehajolnál újra bénához, beteghez...

Jaj, miért ez a kereszt?
Fiam, miért te szenvedsz?

Názáretben ott a gyalud, a friss faforgács...
Bár lennél inkább, mint József, egyszerű ács.

Minden hiába, ez a te utad.
Már Betlehemben üldözött vad harag.
Akkor angyal jött, akkor kaptál időt,

hogy erőt gyűjts e szörnyű kereszt előtt.

Nekem nincs erőm, én gyönge vagyok.
Nélküled árva, csüggedt, elhagyott.

Elvégeztetett, el...
Jaj, miért is látok? Végig kell néznem gyötrelmes halálod.

Összeroppant a kínod, nem látod?

Majd így összetörten,
mégis erőt nyerve,

veszlek végül, mint gyermeket
újra ölembe.
S hallgatok,

befelé hull a könnyem,
míg hajnalban angyal szólít meg:

Föltámadt, itt nincsen!

Deméné Smidéliusz Katalin: Mater dolorosa

„Ő azt  gondolta,  hogy a kertész  
az,  ezért  így  szólt  hozzá:  Uram,  
ha  te  vitted  el  őt,  mondd  meg  
nekem,  hova  tetted,  és  én  
elhozom.” (Jn 20,15)

Vannak kis és nagy találkozások. 
A  kicsik,  a  mindennapiak  elől 
kitérhetünk  ugyan,  pedig  ezek  is 
fontosak:  ezekben méretünk meg 
igazán.
A nagyok elől azonban nem lehet 
kitérni.  Erejük van, megragadnak 
és megváltoztatnak.
Mit  jelenthetett  a  magdalai  Mária  számára a Feltámadottal  
való találkozás?
Mária temetni  megy, nem találkozni.  S hogy nem találja  a 
testet,  először  a  döbbenettel  találkozik,  elfut  a 
tanítványokért:  talán ők tudnak valamit.  Nem is sejthetjük, 
micsoda  futás  lehetett  ez:  a  „hátha  mégis”,  a  megszületni 
nem merő, boldog sejtés rohanása. De a férfiak sem értenek 
semmit,  és  elmennek  a  sírtól.  Ott  marad  az  asszony  a 
könnyeivel, és a keserű, de ésszerű magyarázattal: ha nincs 
itt, hát elvitték, mert a holtakat csak vinni lehet. S aki rajta 
kívül még ott van, ez a kertészféle, biztosan ő lehetett az.
Aztán egyszerre a nevén szólítják: Mária. S ez a megszólítás 
azt jelenti  számára: Én vagyok. Az, akit ismersz, aki ismer 
téged,  akit  temetni  jöttél.  S  akit  te  ismeretlen  kertésznek 
hittél,  az  én  vagyok:  a  Kertész,  aki  virágba  borítom  a 
pusztaságot. Benned is.
És  Mária,  aki  temetni  jött,  és  nem lát  a  könnyektől,  újra 
kimondhatja azt a szót,  amelyről azt hitte,  soha többé nem 
mondhatja ki: Rabbuni.
A nagy vallásokban is  ott  van annak sejtése,  hogy van az 
emberben valami maradandó, ami nem múlik el a halálával. 
Az Ószövetség ezt klasszikusan így fejezi ki: A por visszatér  
a  földbe,  olyan  lesz,  mint  volt,  a  lélek  pedig  visszatér  
Istenhez, aki adta.
De hogy mit is jelent  a feltámadás keresztyén üzenete,  azt 
Mária találkozása sejteti meg először. Rabbuni – mondhatja, 
ahogyan régen. Ami valaha ismerős és kedves volt számára, 
amit elveszettnek hitt és eltemetni jött, az megint jelenvalóvá 
lett.
Mária találkozása a Feltámadottal – akit Pál első zsengének 
mond –  többről  tanúskodik,  mint  a  lélek  megmaradása  az 
„ismeretlen tartományban”. Amiben egykor otthon voltunk, a 
miénk volt – azután elveszítettük, megsirattuk, eltemettük –, 
az újra jelenvalóvá lesz. S a szavak, amelyekről azt hittük, 
soha  többé  nem  mondhatjuk  ki  őket,  újra  elmondhatókká 
lesznek...

Kovács Imre



Hittanos gyermekkarácsony
Most van alkalmunk hírt adni a még 
tavalyi  hittanos  gyermekkarácsony-
ról.  Sárbogárdon  december  17-én, 
Nagylókon  18-án  ünnepeltük  Jézus 
Krisztus  születését.  A  születéstörté-
netet  árnyjáték  segítségével 
elevenítettük  fel.  Sokat  játszottunk 
és énekeltük a karácsonyi énekeket. 

Ökumenikus imahét
Mozgalmas hét volt január harmadik 
hete. 16-21 között Sárszentmiklóson 
hat,  Sárbogárdon  három  estén 
gyűltünk  össze  katolikus  és 
református  testvéreinkkel,  hogy 
igehallgatásban,  imádkozásban, 
éneklésben  és  szeretetvendégségben 
megéljük  a  Krisztusban  ajándékba 
kapott,  de  teljesebb  megvalósulásra 
váró egységünket.  Az egész világot 
átfogó  imahét  a  „...  mindnyájan  el  
fogunk változni.” (1Kor 15,51) címet 
viselte.

Szupplikáció
Február  26-án  teológus-hallgató 
szolgált  gyülekezetünkben:  mindhá-
rom istentiszteletünkön  Jancsek Pál 
hirdetett igét.

Böjti zenehallgatás
Menedék vár! címmel gyülekezetünk 
kántora,  Bőjtösné  Fűke  Veronika 
kalauzolásával Mendelssohn zsoltár-
feldolgozásaival  ismerkedhettünk 
meg.  A  zenei  „idegenvezető” 
segítségével jobban érthettük a zene 
nyelvén  megfogalmazott  szép 

imádságokat,  melyek  vetített  képek 
segítségével  még közelebb  kerültek 
hozzánk. A március 18-án, a miklósi 
református  gyülekezeti  teremben 
tartott  rendezvényen  gyülekezetünk 
furulyaköre is bemutatkozott 

Zenés felolvasóest
Evangélikus  gyülekezetünk  egykori 
lelkészeinek  és  tagjainak  irodalmi 
igényességgel  is  bíró  visszaemléke-
zéseiből  tartottunk  felolvasóestet 
március  26-án  a  Sárszentmiklósi 
Könyvtár és Klub felújított  nagyter-
mében.  Az  emlékezésekhez  sokak 
által  tisztelt  és  szeretett  helyiek: 
Becker  Gizella, Leszkovszki  Albin,  
Horváth  Réka, és  Makkos  Norbert 
kölcsönözték  a  hangjukat.  Az  est 
lelkiségét  és  színvonalát  zenei 
darabok  is  emelték  Vitéz  Mariann, 
Hegedűs  Judit,  Váraljainé  Melis  
Orsolya,  Csőgör  Klaudia,  Gazsó  
Anna és  Bőjtös Attila közreműködé-
sében.  Lélekerősítő  volt  Béldi 
Károly,  Jakus  Imre,  Fehér  Károly,  
Pálffy  Mihály és  Dancs  Ferencné  
Rehák  Mária visszaemlékezéseit 
hallgatni.

Országos hittanverseny
Mire  a  Hírlevelet  kézbe  vesszük, 
kiderül: részt vehetünk-e egyházunk 
Gyermek- és  Ifjúsági  Osztálya által 
kiírt  országos  hittanverseny 
piliscsabai  döntőjében.  Ehhez  a 
március  30-i  megyei  fordulón  kell 
győzelmet  aratni.  A  sárbogárdi 
csapat  (tagjai:  Asbóth  Adél,  Asbóth  
András,  Csőgör  Klaudia és  Gazsó 
Anna)  már  hetek  óta  készül  a 
megmérettetésre.  Bár szeretnénk jól 
szerepelni,  az  igazi  „vizsga”  már 
meg is volt, illetve folyamatban van: 
tudunk-e szeretetben, egymást segít-
ve,  Jézus  megismerésére  törekedve 
tanulni?  Eddig  a  csapat  ebben  – 
megítélésem szerint – jól vizsgázott.

LMK Sárbogárdon
Egyházmegyénk  lelkészei  havi 
rendszerességgel  munkaértekezletre 
gyűlnek  össze.  Ezúttal  gyülekeze-
tünk  látja  vendégül  a  Lelkészi 
Munkaközösséget  április  19-én.  A 
miklósi  templomban  9  órakor 
kezdődő úrvacsorás nyitó istentiszte-
letre  szeretettel  hívjuk  és  várjuk  a 
gyülekezet tagjait is: legyünk együtt 
imádságban,  igehallgatásban 
lelkészeinkkel!  Már  most  kérjük, 
hogy  a  vendéglátáshoz  ki-ki 
tehetsége szerint járuljon hozzá egy 
kis süteménnyel. Köszönjük!

Székelykapu átadása
Sokaknak  feltűnt  már  a 
sárszentmiklósi  templomkert  megú-
jult kapuja.  Váraljai Péter presbiter 
testvérünk  faragó  köröseivel 
hónapokon  át  készítette  a  szép 
székelykaput.  Erről  a  Hírlevélben 
bővebben  is  olvashatnak.  A  kapu 
hivatalos  és  ünnepélyes  átadása 
április 19-én, csütörtök este 6 órakor 
lesz a templomkertben. Az érdeklő-
dők  hallhatnak  a  kapukészítés 
munkájáról  és  megismerkedhetnek 
készítőikkel  is.  Énekkel  és  Isten 
igéjével szeretnénk a  kaput haszná-
latra bocsátani.

Tisztségviselők iktatása
Az  újonnan  megválasztott 
presbiterek  és  tisztségviselők  ünne-
pélyes  iktatására  április  22-én,  a 
sárszentmiklósi  templomban  10.30-
kor  tartandó  istentisztelet  keretében 
kerül  sor.  Hívjuk  és  várjuk  a 
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Hírek Események



gyülekezet  minden  tagját,  családta-
gokat és érdeklődőket: közös imád-
ságban  bocsássuk  tisztséget  vállaló 
testvéreinket a szolgálat útjára. 

Országos Evangélikus 
Gyermeknap

Május  12-én,  szombaton  nem  csak 
az  országos  hittanverseny  döntősei 
érkezhetnek  Piliscsabára,  hanem 
mindazok  is,  akik  a  verseny  után 
kezdődő, egész napos gyermeknapon 
szeretnének  részt  venni.  Színes 
gyermekprogramok,  kézműves 
foglalkozások,  játékok  várják  a 
gyermekeket  és  szüleiket.  Bővebb 
információ és jelentkezés a Hírlevél 
szerkesztőjénél. (BA)

Egyházkerületi missziói nap
Régen  volt  ennyire  hozzánk  közel 
egyházkerületi  missziói  nap.  Idén 
május  19-én  Tatabánya ad  helyet  a 
nagyszabású  rendezvénynek.  Az 
évről-évre  több  száz  embert 
megmozgató  esemény   rendkívül 
gazdagnak ígérkezik. A nap témája: 
Elhívásunk  Isten  családjában. 
Mesterházy Balázs lelkész a Levente 
Péter – Döbrentey Ildikó házaspárral 
beszélget  Az  én  családom címmel. 
Az ismert házaspár  Kacagó-koncert  
címmel  gyermekeknek  is  tart 
előadást.  Sor  kerül  a  nap  témáját 
feldolgozó  szekcióbeszélgetésekre 
is,  amelyekre  külön  várják  a 
különböző szerepben Isten családjá-
ba  tartozókat.  Így  lesz  csoport 
nagyszülők,  szülők,  keresztszülők, 
egyedülállók, elváltak, presbiterek és 
tisztségviselők  számára.  Nem  lesz 
könnyű  választani  a  csoportok 
között!  Igehirdetéssel  Szemerei  
János  püspök és  Szeverényi  János 
országos  missziós  lelkész  szolgál. 
Fellép  a  világhírnévre  szert  tett 
Bolyki Brothers apacella együttes is. 
Már most várom az érdeklődéseket, 
jelentkezéseket!

Konfirmációi istentisztelet
Abban a  reménységben hirdethetem 
a  konfirmációi  istentiszteletet,  hogy 
mindkét  konfirmandusunk,  Fett  
Tibor és  Szőnyegi  Bence sikerrel 
adnak  majd  számot  a  konfirmációi 
vizsgán  az  egyházunk  alapvető 
tanításáról  szerzett  ismereteikről. 
Várjuk  a  május  27-i,  pünkösdi 
konfirmációi  istentiszteletet,  ahol 
fiatal  testvéreink  vallást  tehetnek 
személyes  hitükről  és  először 

élhetnek  az  úrvacsora  szentségével. 
Imádkozzunk  értük,  hogy  a  szép 
esemény nyomán a gyülekezet aktív 
és elkötelezett ifjú tagjaivá váljanak.

Gyülekezeti családi csendesnapok
Már  hagyománnyá  vált,  hogy 
pünkösd  hétfőjén  nem  helyben, 
hanem az egyházmegyei csendesnap 
keretében  és  helyszínén  tartjuk  az 
istentiszteletet. Mivel idén egy héttel 
korábban,  Tatabányán  rendezik  az 
egyházkerületi  missziói  napot, 
megyei  csendesnapot  nem  tartunk. 
Ezért  „felszabadul”  egy  ünnepnap, 
amelyet gyülekezeti családi csendes-
napra-kirándulásra  használunk  fel. 
Pünkösd  vasárnap  délutántól  hétfő 
délutánig (május 27-28) a nagyvelegi 
kastélyban  lehetünk  együtt.  A 
csendesnap  témája  a  gyülekezeti 
misszió  lesz:  hogyan  tölthetjük  be 
Jézus  Krisztus  minden keresztyénre 
érvényes missziói parancsát?Hogyan 
épülhet-erősödhet  gyülekezetünk 
közössége,  amelyben  gyermekeink 
és  mi  magunk  is  megélhetjük 
hitünket? Kiket és hogyan szólítsunk 
meg?  A  komoly  téma  mellett  jut 
majd idő a játékra, pihenésre, közös 
főzésre  is.  Szeretettel  hívjuk  és 
várjuk a gyülekezet új presbitériumát 
családtagokkal  együtt,  és  mindazo-
kat,  akik  tisztség  nélkül  is  építeni 
szeretnék  gyülekezetünket  – 
mindnyájunk  örömére.  Már  most 
várjuk  a  jelentkezőket  az  utazás 
időben  történő  megszervezése 
céljából.

Hosszú  előkészítés,  törvényeink 
betartása,  közös  és  imádságos 
együtt-gondolkodás, és a gyülekeze-
tünk  jövője  iránt  való  felelősség 
jegyében zajlott gyülekezetünkben a 
tisztújítás.  A több  hónapon  át  tartó 
folyamat  a  március  25-i  választói 
közgyűléssel  zárult  le.  A közgyűlé-
sen  a  gyülekezet  tagjai  megválasz-
tották  az  új  presbitereket  és 
tisztségviselőket.  Azokat a  testvére-
ket  tüntették  ki  bizalmukkal,  akik 
vállalták, hogy aktív szolgálattevők-
ként  építik  Isten  sárbogárdi-
sárszentmiklósi  egyházát.  Közülük 
többen  már  eddig  is  aktív  tagjai 
voltak  a  gyülekezetnek,  most 
nevesítettük szolgálati területeiket. 

Külön  öröm  az  a  tény,  hogy  a 
tisztújítás  békességben,  Krisztus 
népéhez  méltó  szeretetben  történt. 
Bárcsak  ez  a  lelkület  és  egyetértés 
vezetné világi vezetőinket országunk 
építésében!

Amikor a  megújult  presbitériummal 
reménységgel nézünk gyülekezetünk 
jövője felé, elengedhetetlen, hogy ne 
forduljunk  azokhoz,  akik  éveken, 
évtizedeken  keresztül  viselték  a 
tisztségeket.  Köszönjük  nekik 
mindazt,  amit  szolgálatuk  során 
tettek  közösségünkért.  Kívánjuk, 
hogy  Istenünk  erősítse  bennük  a 
gyülekezet  iránti  hűséges szeretetet, 
és  adjon  nekik  erőt  a  további 
helytálláshoz.  Számítunk  rájuk. 
Hadd  álljon  itt  a  leköszönő 
tisztségviselők  névsora:  Lang 
Sándor felügyelő, id. Plézer Ferenc  
gondnok,, Molnár Györgyné+ pénz-
táros, Resch Ádámné számvevőszéki 
elnök, Rónay Győzőné számvevőszé-
ki tag, valamint  Szakács Zsigmond-
né,  Veress  Pálné,  Plájer  János 
presbiterek.  Közülük  a  gyülekezet 
közgyűlése Lang Sándort tiszteletbe-
li  felügyelő,  id.  Plézer  Ferencet 
tiszteletbeli gondnoknak választotta. 

Az alábbi testvérek kaptak bizalmat:

Felügyelő: Váraljainé Melis Orsolya
Gondnok: Váraljai Péter
Kántor: Bőjtösné Fűke Veronika
Pénztáros: Lengyel József
Jegyző: Katona Márta
Számvevőszéki elnök: 
Vörös Lászlóné

Presbiterek: Katona Istvánné
Rónay Győző

Tiszteletbeli felügyelő: 
Lang Sándor
Tiszteletbeli gondnok: 
id. Plézer Ferenc

(A fenti testvérek alkotják a 
presbitériumot.)

Számvevőszéki tagok: 
Tima Ferencné
Zsiga Lajosné

Egyházmegyei küldött: 
Lengyel József

Egyházmegyei póttag: 
id. Plézer Ferenc
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„A megrepedt nádszálat nem töröm össze,
a füstölgő mécsest nem oltom el.”

Hirdeti a felirat az örök érvényű örömhírt minden arra 
járó számára.  Nem egy reklámplakáton  függő szlogen ez  a sor. 
Nagyhétre és Húsvét igazi lényegére utalva személyes üzenetként 
vésődhet  szívünkbe,  életünkbe  Jézus  Krisztus  Igéje.  Oly  sok  a 
megtört  életű,  megszomorodott  lelkű  gyermek,  fiatal  és  felnőtt, 
akik  élete  akár  az  őt  ért  nehezek,  akár  bűnei  miatt  meghajlott, 
szinte  derékba  tört,  alig  pislákol,  nemhogy  mások  számára 
világosságot nyújtana. Számukra, számunkra szeretne Jézus ezen 
az ígéretén keresztül bátorító, életre szóló indítást, útmutatást adni! 
Így nem véletlen  a  megtört  fa  kiválasztása,  nem statikai  hiba a 
kapu utána hajló galambdúcos része. Hirdeti a reményt, hív a ma is 
élő,  Feltámadott  Megváltóhoz  a  megfáradt,  megtört,  elhajolt 
életből. Ő felegyenesít, erőt, irányt ad, örök távlatot készít minden 
Hozzá folyamodónak.

Ősszel Sárszentmiklóson így már nemcsak csütörtök 
délutánonként  népesedett  be  fiatalokkal  is  a  gyülekezeti  ház. 
Vasárnaponként  az  Istentiszteleti  részvételt  követően  maradtunk 
egy-két  órát  faragni  egy-egy  oszlopot,  készíteni  egy-egy 
fazsindelyt, amelyből hónapok alatt összeállt a közös alkotás. 

A  székelykapu  faragott  részét  ragasztott  tölgyfából 
készítettük.  A  díszítő  motívumait  kecskelábvésővel  és 
horonyvésővel  faragtuk  ki.  A  kapufélfák  alsó,  kiszélesített 
részében rejtettük el a fém talpakat, amelyek a rögzítést szolgálják. 
A  kontyfához,  valamint  a  galambdúc  részhez  vörösfenyőt 
használtunk fel. Az elkészített alkatrészeket a helyszínen szereltük 
össze,  majd  kihúzható  villás  targoncával  emeltük  a  helyére.  A 
beton  megkötése  után  tudtuk  felszerelni,  majd  felületkezelni  a 
kapuszárnyakat.

 A kapu felállításánál a gyülekezetnek szinte minden 
férfi tagja segített. Tapasztalhattuk a közös feladat ösztönző erejét. 
A segítők eddig rejtve maradt adottságai is megmutatkozhattak.
Ezúton is szeretnénk megköszönni a fizikai és anyagi támogatást.

Váraljainé Melis Orsolya

Székelykapu
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Vasárnapi istentisztelet
Sárbogárd (Baross u.2.)   09.00

Sárszentmiklós(Közt.u.200.) 10.30

Nagylók (ref. templom, hónap páros vasárnap 15.00)

Rendszeres  alkalmak
Gitársuli: szerda 15.15  Baross u.

Furulyakör:  szerda 16.15 Baross u.

Fafaragó kör: csütörtök 17.00 Sárszentmiklósi gyülekezeti ház

Bibliaóra: péntek 10.00 Ref. Id. Otthona

Gyülekezeti bibliaóra: péntek  17.00 Baross u. (kéthetenként)

Tanítványképző: péntek 17.00 Baross u. (kéthetenként)

Hittan
Mészöly G. Ált. Isk.: hétfő 12.45 (3-4.o.); hétfő 13.30 (1-2.o.)

Kipp-Kopp Óvoda: kedd 8.00

Sárszentmiklósi Ált. Isk: kedd  12.35 (1.o); 13.15 (5.o)

Nagylóki Óvoda:szerda  11.00  

Nagylóki Ált. Isk: szerda 11.50 (1.-2.o.); 12.40 (3.o.) 

Petőfi S. Gimn.: szerda 13.50 (5-7.o.)

Zengő Óvoda: péntek 8.15

Szent István Ált. Isk:péntek 11.45

Nagyhét istentiszteleti rendje
Sárbo-
gárd

Sárszent-
miklós

Nagy-
lók

Nagycsütörtök* 
(ápr. 5.)

18:00 16:30

Nagypéntek 
(ápr. 6.)

18:00 16:30 -

Nagyszombat 
(ápr. 7.)

18:00 16:30 -

Húsvét ünnepe* 
(ápr. 8.)

9:00 10:30 -

Húsvét 2. napja 
(ápr. 9.)

9:00 10:30 15:00

* úrvacsorás istentisztelet

Húsvéti gyermekklub

• Bibliai történet
• Éneklés
• Játék 
• Kézműves
• Finomságok

Április  14. (szo.) 9.00 Sárbogárdi közösségi ház
Április 15. (vas.) 15.00 Nagylóki Általános Iskola

Gyere el, hozzál egy kis üdítőt, ropogtatnivalót!

Köszönet!

Szeretettel  köszönjük,  és  továbbra  is 
várjuk  adományaikat  személyesen,  banki 
átutalással,  vagy  a  mellékelt 
csekkszelvényen  keresztül.  Kérjük,  a 
„megjegyzés”  rovatban  tüntessék  fel  a 
befizetés  jogcímét  (adomány, 
egyházfenntartói járulék, stb).

Gyülekezetünk bankszámla-száma: 

10402946-00013533-00000005

Alapítványunk, a Béldi Károly Evangélikus Alapítvány 
elkötelezett  abban  a  tekintetben,  hogy  támogassa  a 
gyülekezetünkben folyó munkát: felszerelés vásárlását, 
gyermekek nyári  táboroztatását.  Egyúttal  megköszöni 
az  adófizető  állampolgároknak,  hogy  a  korábbi 
években az adójuk 1%-ával támogatták az Alapítványt. 
Kérjük támogatásukat 2012-ben is. 
Adószámunk: 18499429-1-07

Lengyel József
kuratóriumi elnök

Sárbogárd-Sárszentmiklósi  Evangélikus Egyházközség
7000 Sárbogárd, Baross u. 2.   http://sarbogard.lutheran.hu

Bőjtös Attila gyülekezeti mtárs    
0620-824-6760    Attila.Bojtos@lutheran.hu

Húsvéti áldás

Áldjon meg téged az Isten 

aki emberré akar lenni benned is
Áldjon meg téged az Isten
hogy ki tudj nyílni egészen a szeretetre
Áldjon meg téged az Isten
hogy az élet táncát járhasd szabadon
Áldjon meg téged az Isten
ajándékozzon meg bocsánatával és szeretetével
hogy szomorúságból örömre, kétségeidből bizonyosságra,
bátortalanságodból igazi erőre találhass

mert Jézus Krisztusban, halála és feltámadása által
tiéd már a szabadság, az Élet teljessége
Szabad vagy arra, hogy őt kövesd,
hogy szeretetéből élj, és embertársaid javát munkáld

Békesség legyen néked 


